
 

2020 年 7 月 31 日 

お取引先様各位 

株式会社アルファパーチェス 

MRO 事業部 

 

弊社電話受付時間について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、お電話での受付時間を下記の通りに変更して対応いたします事をご案内申し上

げます。引き続き弊社サービスをご利用くださいますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

【電話受付時間変更日】   8 月 3 日（月） 

【電話対応時間】      月 ～ 金（祝日除く） ９：００ ～ １7：００ 

 

■アルファパーチェス カスタマーサポート 

電話番号：０３－６６３５－５１５０ 

  ※電話受付業務の時間変更は MRO 事業部のみ 

 

引き続きメールでのお問い合わせも承っております 。 

営業時間：月 ～ 金（祝日除く） 

E-mail  ：info@alphapurchase.co.jp 

 

以上 

 


